

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 1.790.062,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>1.790.062,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 5.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: 8981 - SCALP NO 19 Inf. detal.: SCALP Nº19 REGISTRO ANVISA Nº 10330660035 DESCARPACK			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,23</b>		Total Item: 5.520,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 5.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: 9072 - SCALP NO 21 Inf. detal.: SCALP Nº21 REGISTRO ANVISA Nº 10330660035 DESCARPACK			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,23</b>		Total Item: 5.520,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 5.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: 8919 - SCALP NO23 Inf. detal.: SCALP Nº23 REGISTRO ANVISA Nº 10330660035 DESCARPACK			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,23</b>		Total Item: 5.520,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 11442 - SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML AGULHADA P/INSULINA Inf. detal.: SERINGA DESCARTAVEL 01ML AGULHADA P/ INSULINA REGISTRO ANVISA Nº 80026180015 SR			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>		Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 1.512.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 8982 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA Inf. detal.: SERINGA DESCARTÁVEL - 03 ML AGULHADA REGISTRO ANVISA Nº 80026180014 SR			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 1.512.000,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 11.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 11252 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA Inf. detal.: SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA REGISTRO ANVISA Nº 80026180014 SR			
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,22</b>		Total Item: 11.000,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 25.920,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 11368 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHAL			
Inf. detal.: SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHA REGISTRO ANVISA Nº 80026180014 SR			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,36</b>	Total Item: 25.920,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 36.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 8951 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA			
Inf. detal.: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA REGISTRO ANVISA Nº 80026180014 SR			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,50</b>	Total Item: 36.000,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 11.950,00</b>
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: 8185 - FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO COM BAIXO			
Inf. detal.: FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO			
REGISTRO ANVISA Nº 10289060001 IBF			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 239,00</b>	Total Item: 11.950,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 11.232,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MDA TEXTIL	Modelo: MDA TEXTIL
Descrição: 9040 - GAZE HIDROFILA EM PACOTE			
Inf. detal.: GAZE HIDROFILA EM PACOTE REGISTRO ANVISA Nº 80230530009 MDA TEXTIL			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 7,02</b>	Total Item: 11.232,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 19.400,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MDA TEXTIL	Modelo: MDA TEXTIL
Descrição: 11250 - GAZE HIDROFILA EM ROLO			
Inf. detal.: GAZE HIDROFILA EM ROLO REGISTRO ANVISA Nº 80230530001 MDA TEXTIL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 19,40</b>	Total Item: 19.400,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 22.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX
Descrição: 9011 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 7,5			
Inf. detal.: LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5 REGISTRO ANVISA Nº 80748910002 MAXITEX			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,20</b>	Total Item: 22.000,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 22.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX
Descrição: 11445 - LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0			
Inf. detal.: LUVA CIRÚGICA ESTERIL 7.0 REGISTRO ANVISA Nº 80748910002 MAXITEX			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,20</b>	Total Item: 22.000,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 8.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX
Descrição: 9041 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,0			
Inf. detal.: LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº.8,0 REGISTRO ANVISA Nº 80748910002 MAXITEX			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,20</b>	Total Item: 8.800,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 92.000,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



Item: 1      Unidade: CX      Marca: DESCARPACK      Modelo: DESCARPACK

Descrição: 11446 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX TAMANHO M  
Inf. detal.: LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGIICO LATEX TAMANHO M C/100 REGISTRO ANVISA Nº  
80518310035 DESCARPACK

Quantidade: 2.000      Valor Unit.: 46,00      Total Item: 92.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

				TOTAL DO PROCESSO: <b>460.720,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>460.720,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 9.120,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDO	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 8981 - SCALP NO 19				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,38</b>		Total Item: 9.120,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 9.360,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDO	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 9072 - SCALP NO 21				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,39</b>		Total Item: 9.360,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 9.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDO	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 8919 - SCALP NO23				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 9.600,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 1.860,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDO	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 11442 - SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML AGULHADA P/INSULINA				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,31</b>		Total Item: 1.860,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 24.480,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 8982 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA				
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>		Total Item: 24.480,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 17.500,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 11252 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA				
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,35</b>		Total Item: 17.500,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 30.960,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 11368 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHAL				
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,43</b>		Total Item: 30.960,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 43.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: 8951 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 43.200,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 44.800,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMINAY	Modelo: PACOTE
Descrição: 9040 - GAZE HIDROFILA EM PACOTE			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 28,00</b>		Total Item: 44.800,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 106.000,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BIOTEX	Modelo: ROLO
Descrição: 11250 - GAZE HIDROFILA EM ROLO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 106,00</b>		Total Item: 106.000,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 26.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANRO	Modelo: PAR
Descrição: 9011 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 7,5			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,66</b>		Total Item: 26.600,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 26.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANRO	Modelo: PAR
Descrição: 11445 - LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,66</b>		Total Item: 26.600,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 10.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANRO	Modelo: PAR
Descrição: 9041 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,0			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,66</b>		Total Item: 10.640,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 100.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NUGAND	Modelo: CAIXA
Descrição: 11446 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX TAMANHO M			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 50,00</b>		Total Item: 100.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

			TOTAL DO PROCESSO: <b>116.000,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>116.000,00</b>
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 100.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Undis Medical	Modelo:
Descrição: 11015 - FILTRO UMIDIFICADOR HMEF BACTERIOLOGICO VIRAL PARA RESPIRADOR			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 100.000,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 8.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo:
Descrição: 11449 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) INFANTIL COM RESERVATORIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 800,00</b>	Total Item: 8.000,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 8.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo:
Descrição: 11451 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 800,00</b>	Total Item: 8.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

TOTAL DO PROCESSO: 395.680,00			
<b>TOTAL DA PROPOSTA 395.680,00</b>			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 12.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: 11381 - PROPES DESCARTAVEL(PAR)			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 12.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: 8981 - SCALP NO 19			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 9.600,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: 9072 - SCALP NO 21			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 9.600,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: 8919 - SCALP NO23			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 9.600,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SALDANHA RODRIGUES - SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: 11442 - SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML AGULHADA P/INSULINA			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 24.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SALDANHA RODRIGUES - SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: 8982 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>		Total Item: 24.480,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 20.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SALDANHA RODRIGUES - SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: 11252 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>			Total Item: 20.000,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 43.200,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SALDANHA RODRIGUES - SR	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 11368 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHAL				
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 43.200,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 64.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SALDANHA RODRIGUES - SR	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 8951 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA				
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 64.800,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 32.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AMERICAN	Modelo: PACOTE	
Descrição: 9040 - GAZE HIDROFILA EM PACOTE				
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 32.000,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 40.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: AMERICAN	Modelo: ROLO	
Descrição: 11250 - GAZE HIDROFILA EM ROLO				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 40,00</b>			Total Item: 40.000,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 20.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANRO	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 9011 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 7,5				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 20.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 20.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANRO	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 11445 - LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 20.000,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 8.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANRO	Modelo: UNIDADE	
Descrição: 9041 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,0				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 8.000,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 80.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEMGRUBER	Modelo: CAIXA	
Descrição: 11446 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX TAMANHO M				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 40,00</b>			Total Item: 80.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



Handwritten signature in blue ink, consisting of a large loop on the left and a more complex scribble on the right.

Handwritten signature in blue ink, appearing as a stylized 'Q' or similar character.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

TOTAL DO PROCESSO: 387.942,00			
TOTAL DA PROPOSTA 387.942,00			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 4.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACM	Modelo: ACM
Descrição: 11381 - PROPES DESCARTAVEL(PAR)			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,22</b>		Total Item: 4.400,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 5.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: 8981 - SCALP NO 19			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,23</b>		Total Item: 5.520,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 5.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: 9072 - SCALP NO 21			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,23</b>		Total Item: 5.520,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 5.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: 8919 - SCALP NO23			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,23</b>		Total Item: 5.520,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 1.620,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: 11442 - SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML AGULHADA P/INSULINA			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,27</b>		Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 23.040,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: 8982 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,32</b>		Total Item: 23.040,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 19.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: 11252 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML-C/AGULHA			
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,38</b>		Total Item: 19.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 38.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: 11368 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHAL			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,54</b>		Total Item: 38.880,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 55.440,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: 8951 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,77</b>		Total Item: 55.440,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 17.550,00</b>
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: FUJI	Modelo: FUJI
Descrição: 8185 - FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO COM BAIXO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 351,00</b>		Total Item: 17.550,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 14.400,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VE	Modelo: VE
Descrição: 9040 - GAZE HIDROFILA EM PACOTE			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 14.400,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 23.400,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: VE	Modelo: VE
Descrição: 11250 - GAZE HIDROFILA EM ROLO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 23,40</b>		Total Item: 23.400,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 24.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX
Descrição: 9011 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 7,5			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,41</b>		Total Item: 24.100,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 24.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX
Descrição: 11445 - LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,41</b>		Total Item: 24.100,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 9.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX
Descrição: 9041 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,0			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,41</b>		Total Item: 9.640,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 2.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo: MIKATOS
Descrição: 11449 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) INFANTIL COM RESERVATORIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 216,00</b>		Total Item: 2.160,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 2.052,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MIKATOS      Modelo: MIKATOS  
Descrição: 11451 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO  
Quantidade: 10      **Valor Unit.: 205,20**      Total Item: 2.052,00

---

**LOTE 28**      Quant.: 1      Num: 033      **Total: 111.600,00**

Item: 1      Unidade: CX      Marca: NUGARD      Modelo: NUGARD  
Descrição: 11446 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX TAMANHO M  
Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 55,80**      Total Item: 111.600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

				TOTAL DO PROCESSO: 20.000,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>20.000,00</b>
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 20.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GVS	Modelo: 4333/761	
Descrição: 11015 - FILTRO UMIDIFICADOR HMEF BACTERIOLOGICO VIRAL PARA RESPIRADOR				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 20.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

				TOTAL DO PROCESSO:	548.565,35
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>548.565,35</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1		Num: 006		<b>Total: 16.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DJAMARO		Modelo:	
Descrição: 11381 - PROPES DESCARTAVEL(PAR)					
Quantidade: 20.000		<b>Valor Unit.: 0,83</b>			Total Item: 16.600,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 082		<b>Total: 9.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR		Modelo:	
Descrição: 8981 - SCALP NO 19					
Quantidade: 24.000		<b>Valor Unit.: 0,38</b>			Total Item: 9.120,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1		Num: 033		<b>Total: 9.360,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: L. IMPORT		Modelo:	
Descrição: 9072 - SCALP NO 21					
Quantidade: 24.000		<b>Valor Unit.: 0,39</b>			Total Item: 9.360,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1		Num: 098		<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: L. IMPORT		Modelo:	
Descrição: 8919 - SCALP NO23					
Quantidade: 24.000		<b>Valor Unit.: 0,40</b>			Total Item: 9.600,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 049		<b>Total: 1.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR		Modelo:	
Descrição: 11442 - SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML AGULHADA P/INSULINA					
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 0,32</b>			Total Item: 1.920,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1		Num: 004		<b>Total: 24.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR		Modelo:	
Descrição: 8982 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA					
Quantidade: 72.000		<b>Valor Unit.: 0,34</b>			Total Item: 24.480,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1		Num: 076		<b>Total: 18.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR		Modelo:	
Descrição: 11252 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA					
Quantidade: 50.000		<b>Valor Unit.: 0,37</b>			Total Item: 18.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 40.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: 11368 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHAL			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,56</b>		Total Item: 40.320,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 56.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: 8951 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,79</b>		Total Item: 56.880,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 16.869,00</b>
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: 8185 - FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO COM BAIXO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 337,38</b>		Total Item: 16.869,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 18.416,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: 9040 - GAZE HIDROFILA EM PACOTE			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 11,51</b>		Total Item: 18.416,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 39.140,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: 11250 - GAZE HIDROFILA EM ROLO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 39,14</b>		Total Item: 39.140,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 1.216,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: 11443 - KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		Total Item: 1.216,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 1.216,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: 11444 - KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		Total Item: 1.216,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 26.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: 9011 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 7,5			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,66</b>		Total Item: 26.600,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 29.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: 11445 - LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,93</b>		Total Item: 29.300,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 9.920,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: 9041 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,0			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item: 9.920,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 10.930,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: 9024 - SONDA FOLEY NO12 DE 02 VIAS C/ 10			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 54,65</b>		Total Item: 10.930,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 22.808,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: 8076 - SONDA DE FOLEY NO 14 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 57,02</b>		Total Item: 22.808,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 11.404,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: 11286 - SONDA DE FOLEY N.16 2 VIAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 57,02</b>		Total Item: 11.404,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 11.404,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: 8143 - SONDA DE FOLEY NO 18 (2 VIAS). C/10 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 57,02</b>		Total Item: 11.404,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 5.940,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: 8232 - SONDA DE FOLEY NO 22 (2 VIAS).COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 59,40</b>		Total Item: 5.940,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 4.517,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:
Descrição: 11449 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) INFANTIL COM RESERVATORIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 451,71</b>		Total Item: 4.517,10
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 4.517,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:
Descrição: 11451 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 451,71</b>		Total Item: 4.517,10
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 1.047,75</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: 11448 - TESOURA SPENCER 9CM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 69,85</b>		Total Item: 1.047,75
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 160,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**

Descrição: 11447 - AFASTADOR FARABEU 13 X 125MM

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 32,08**

Total Item: 160,40

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 094

**Total: 146.380,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: UNIGLOVES Modelo:

Descrição: 11446 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX TAMANHO M

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 73,19**

Total Item: 146.380,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

TOTAL DO PROCESSO: 2.100.161,10			
TOTAL DA PROPOSTA 2.100.161,10			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 16.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANADONA	Modelo:
Descrição: 11381 - PROPES DESCARTAVEL(PAR)			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,83</b>		Total Item: 16.600,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 9.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAFER	Modelo:
Descrição: 8981 - SCALP NO 19			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,38</b>		Total Item: 9.120,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 9.360,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAFER	Modelo:
Descrição: 9072 - SCALP NO 21			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,39</b>		Total Item: 9.360,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAFER	Modelo:
Descrição: 8919 - SCALP NO23			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 9.600,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 1.860,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: 11442 - SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML AGULHADA P/INSULINA			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,31</b>		Total Item: 1.860,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 24.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: 8982 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>		Total Item: 24.480,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 1.750.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: 11252 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA			
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 30.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: 11368 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHAL			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,43</b>		Total Item: 30.960,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 42.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: 8951 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,59</b>		Total Item: 42.480,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 16.869,00</b>
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: DPC	Modelo:
Descrição: 8185 - FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO COM BAIXO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 337,38</b>		Total Item: 16.869,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 18.416,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: 9040 - GAZE HIDROFILA EM PACOTE			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 11,51</b>		Total Item: 18.416,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 39.140,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: 11250 - GAZE HIDROFILA EM ROLO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 39,14</b>		Total Item: 39.140,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 13.430,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEWMED	Modelo:
Descrição: 11015 - FILTRO UMIDIFICADOR HMEF BACTERIOLOGICO VIRAL PARA RESPIRADOR			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 26,86</b>		Total Item: 13.430,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 1.216,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: 11443 - KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		Total Item: 1.216,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 1.216,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: 11444 - KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		Total Item: 1.216,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 26.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANRO	Modelo:
Descrição: 9011 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 7,5			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,66</b>		Total Item: 26.600,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 29.300,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANRO	Modelo:
Descrição: 11445 - LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,93</b>		Total Item: 29.300,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 9.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANRO	Modelo:
Descrição: 9041 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,0			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item: 9.920,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 8.490,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FOYOMED	Modelo:
Descrição: 9024 - SONDA FOLEY NO12 DE 02 VIAS C/ 10			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 42,45</b>		Total Item: 8.490,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 16.612,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SISCO	Modelo:
Descrição: 8076 - SONDA DE FOLEY NO 14 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 41,53</b>		Total Item: 16.612,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 8.306,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOYOMED	Modelo:
Descrição: 11286 - SONDA DE FOLEY N.16 2 VIAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 41,53</b>		Total Item: 8.306,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 8.366,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FOYOMED	Modelo:
Descrição: 8143 - SONDA DE FOLEY NO 18 (2 VIAS). C/10 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 41,83</b>		Total Item: 8.366,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 4.570,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FOYOMED	Modelo:
Descrição: 8232 - SONDA DE FOLEY NO 22 (2 VIAS).COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 45,70</b>		Total Item: 4.570,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 2.730,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: 11451 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 273,08</b>		Total Item: 2.730,80
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 519,30</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROFESSIONAL	Modelo:
Descrição: 11448 - TESOURA SPENCER 9CM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 34,62</b>		Total Item: 519,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



A large, stylized handwritten signature in blue ink, consisting of a large loop followed by a long horizontal stroke.

A small, handwritten mark in blue ink, resembling a stylized letter or symbol.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

				TOTAL DO PROCESSO:	254.794,80
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>254.794,80</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 072			<b>Total: 16.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: PROPÉS		
Descrição: 11381 - PROPES DESCARTAVEL(PAR)					
Quantidade: 20.000		<b>Valor Unit.: 0,83</b>			Total Item: 16.600,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 007			<b>Total: 9.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR	Modelo: SCALP		
Descrição: 8981 - SCALP NO 19					
Quantidade: 24.000		<b>Valor Unit.: 0,38</b>			Total Item: 9.120,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 007			<b>Total: 9.360,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR	Modelo: SCALP		
Descrição: 9072 - SCALP NO 21					
Quantidade: 24.000		<b>Valor Unit.: 0,39</b>			Total Item: 9.360,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 041			<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR	Modelo: SCALP		
Descrição: 8919 - SCALP NO23					
Quantidade: 24.000		<b>Valor Unit.: 0,40</b>			Total Item: 9.600,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 061			<b>Total: 1.860,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo: SERINGA		
Descrição: 11442 - SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML AGULHADA P/INSULINA					
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 0,31</b>			Total Item: 1.860,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 077			<b>Total: 24.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo: SERINGA		
Descrição: 8982 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA					
Quantidade: 72.000		<b>Valor Unit.: 0,34</b>			Total Item: 24.480,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 012			<b>Total: 17.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo: SERINGA		
Descrição: 11252 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA					
Quantidade: 50.000		<b>Valor Unit.: 0,35</b>			Total Item: 17.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 30.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo: SERINGA
Descrição: 11368 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHAL			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,43</b>		Total Item: 30.960,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 16.886,00</b>
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: INBF	Modelo: FIXADOR
Descrição: 8185 - FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO COM BAIXO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 337,72</b>		Total Item: 16.886,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 39.140,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ANAPOLIS	Modelo: GAZE
Descrição: 11250 - GAZE HIDROFILA EM ROLO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 39,14</b>		Total Item: 39.140,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 1.216,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo: KITE AEROSOL
Descrição: 11443 - KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		Total Item: 1.216,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 1.216,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo: KITE AEROSOL
Descrição: 11444 - KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		Total Item: 1.216,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 26.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: LUVA
Descrição: 9011 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 7,5			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,66</b>		Total Item: 26.600,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 29.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: LUVA
Descrição: 11445 - LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,93</b>		Total Item: 29.300,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 9.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: LUVA
Descrição: 9041 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,0			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item: 9.920,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 8.306,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SONDA
Descrição: 11286 - SONDA DE FOLEY N.16 2 VIAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 41,53</b>		Total Item: 8.306,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 2.730,80</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PROTEC      Modelo: REANIMADOR  
Descrição: 11451 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 273,08      Total Item: 2.730,80

---



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

				TOTAL DO PROCESSO: 339.298,75
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>339.298,75</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 047		<b>Total: 16.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SKY	Modelo: X	
Descrição: 11381 - PROPES DESCARTAVEL(PAR)				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,83</b>			Total Item: 16.600,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 013		<b>Total: 9.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: 8981 - SCALP NO 19				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,38</b>			Total Item: 9.120,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 018		<b>Total: 9.360,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: 9072 - SCALP NO 21				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,39</b>			Total Item: 9.360,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 078		<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: 8919 - SCALP NO23				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>			Total Item: 9.600,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 030		<b>Total: 1.860,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: 11442 - SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML AGULHADA P/INSULINA				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,31</b>			Total Item: 1.860,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 001		<b>Total: 24.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: 8982 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA				
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>			Total Item: 24.480,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 097		<b>Total: 17.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: 11252 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA				
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,35</b>			Total Item: 17.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 30.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: 11368 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHAL			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,43</b>		Total Item: 30.960,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 42.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: 8951 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,59</b>		Total Item: 42.480,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 18.416,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: X
Descrição: 9040 - GAZE HIDROFILA EM PACOTE			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 11,51</b>		Total Item: 18.416,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 39.140,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: X
Descrição: 11250 - GAZE HIDROFILA EM ROLO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 39,14</b>		Total Item: 39.140,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 1.216,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo: X
Descrição: 11443 - KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		Total Item: 1.216,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 1.216,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo: X
Descrição: 11444 - KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		Total Item: 1.216,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 26.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW HAND	Modelo: X
Descrição: 9011 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 7,5			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,66</b>		Total Item: 26.600,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 29.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW HAND	Modelo: X
Descrição: 11445 - LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,93</b>		Total Item: 29.300,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 9.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW HAND	Modelo: X
Descrição: 9041 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,0			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item: 9.920,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 8.490,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: X	
Descrição: 9024 - SONDA FOLEY NO12 DE 02 VIAS C/ 10				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 42,45</b>			Total Item: 8.490,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 044		<b>Total: 16.612,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TOPMED	Modelo: X	
Descrição: 8076 - SONDA DE FOLEY NO 14 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 41,53</b>			Total Item: 16.612,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 032		<b>Total: 8.306,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo: X	
Descrição: 11286 - SONDA DE FOLEY N.16 2 VIAS				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 41,53</b>			Total Item: 8.306,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 098		<b>Total: 8.366,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TOPMED	Modelo: X	
Descrição: 8143 - SONDA DE FOLEY NO 18 (2 VIAS). C/10 UNIDADES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 41,83</b>			Total Item: 8.366,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 067		<b>Total: 4.570,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TOPMED	Modelo: X	
Descrição: 8232 - SONDA DE FOLEY NO 22 (2 VIAS).COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 45,70</b>			Total Item: 4.570,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 083		<b>Total: 2.355,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JG MORIYA	Modelo: X	
Descrição: 11449 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) INFANTIL COM RESERVATORIO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 235,50</b>			Total Item: 2.355,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 013		<b>Total: 2.730,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JG MORIYA	Modelo: X	
Descrição: 11451 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 273,08</b>			Total Item: 2.730,80
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 089		<b>Total: 100,95</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: X	
Descrição: 11447 - AFASTADOR FARABEUFF 13 X 125MM				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 20,19</b>			Total Item: 100,95

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



A handwritten signature in blue ink, consisting of a large loop followed by a series of vertical strokes.

A small, handwritten mark or signature in blue ink, resembling a stylized letter 'Q' or a similar symbol.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

				TOTAL DO PROCESSO: 841.191,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>841.191,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 071		<b>Total: 7.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DEJAMARO	Modelo:	
Descrição: 11381 - PROPES DESCARTAVEL(PAR)				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,39</b>			Total Item: 7.800,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 011		<b>Total: 13.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: 8981 - SCALP NO 19				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,57</b>			Total Item: 13.680,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 028		<b>Total: 13.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: 9072 - SCALP NO 21				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,57</b>			Total Item: 13.680,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 038		<b>Total: 13.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: 8919 - SCALP NO23				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,57</b>			Total Item: 13.680,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 020		<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: 11442 - SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML AGULHADA P/INSULINA				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 056		<b>Total: 43.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: 8982 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA				
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 43.200,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 052		<b>Total: 34.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: 11252 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA				
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,69</b>			Total Item: 34.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 75.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: 11368 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHAL			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 1,05</b>		Total Item: 75.600,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 105.840,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: 8951 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 1,47</b>		Total Item: 105.840,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 13.350,00</b>
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: DPC	Modelo:
Descrição: 8185 - FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO COM BAIXO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 267,00</b>		Total Item: 13.350,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 26.880,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MDA	Modelo:
Descrição: 9040 - GAZE HIDROFILA EM PACOTE			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 16,80</b>		Total Item: 26.880,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 42.000,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MDA	Modelo:
Descrição: 11250 - GAZE HIDROFILA EM ROLO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 42,00</b>		Total Item: 42.000,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 52.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BECARE	Modelo:
Descrição: 11015 - FILTRO UMIDIFICADOR HMEF BACTERIOLOGICO VIRAL PARA RESPIRADOR			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 105,00</b>		Total Item: 52.500,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 1.452,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: 11443 - KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 18,15</b>		Total Item: 1.452,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 1.452,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: 11444 - KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 18,15</b>		Total Item: 1.452,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 39.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEMGRUBER	Modelo:
Descrição: 9011 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 7,5			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 39.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 39.000,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEMGRUBER	Modelo:
Descrição: 11445 - LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 39.000,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 15.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEMGRUBER	Modelo:
Descrição: 9041 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,0			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 15.600,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 17.100,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: 9024 - SONDA FOLEY NO12 DE 02 VIAS C/ 10			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 85,50</b>		Total Item: 17.100,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 34.200,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: 8076 - SONDA DE FOLEY NO 14 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 85,50</b>		Total Item: 34.200,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 1.710,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: 11286 - SONDA DE FOLEY N.16 2 VIAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,55</b>		Total Item: 1.710,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 17.100,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: 8143 - SONDA DE FOLEY NO 18 (2 VIAS). C/10 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 85,50</b>		Total Item: 17.100,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 8.550,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: 8232 - SONDA DE FOLEY NO 22 (2 VIAS).COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 85,50</b>		Total Item: 8.550,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 5.550,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MDA	Modelo:
Descrição: 11449 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) INFANTIL COM RESERVATORIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 555,00</b>		Total Item: 5.550,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 5.550,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MDA	Modelo:
Descrição: 11451 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 555,00</b>		Total Item: 5.550,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 873,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Descrição: 11448 - TESOURA SPENCER 9CM

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 58,20**

Total Item: 873,00

**LOTE 27**                      Quant.: 1                      Num: 077

**Total: 144,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: ABC                      Modelo:

Descrição: 11447 - AFASTADOR FARABEU 13 X 125MM

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 28,80**

Total Item: 144,00

**LOTE 28**                      Quant.: 1                      Num: 008

**Total: 207.600,00**

Item: 1                      Unidade: CX                      Marca: NUGARD                      Modelo:

Descrição: 11446 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX TAMANHO M

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.: 103,80**

Total Item: 207.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

				TOTAL DO PROCESSO: 468.225,15
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>468.225,15</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 16.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SKY	Modelo: SKY	
Descrição: 11381 - PROPES DESCARTAVEL(PAR)				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,83</b>		Total Item: 16.600,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 9.120,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: 8981 - SCALP NO 19				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,38</b>		Total Item: 9.120,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 9.360,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: 9072 - SCALP NO 21				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,39</b>		Total Item: 9.360,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 9.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: 8919 - SCALP NO23				
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 9.600,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 1.860,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: 11442 - SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML AGULHADA P/INSULINA				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,31</b>		Total Item: 1.860,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 24.480,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: 8982 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA				
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>		Total Item: 24.480,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 17.500,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: 11252 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA				
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,35</b>		Total Item: 17.500,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 30.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 11368 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHAL			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,43</b>	Total Item: 30.960,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 42.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 8951 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA			
Quantidade: 72.000	<b>Valor Unit.: 0,59</b>	Total Item: 42.480,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 16.869,00</b>
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: DPC BRASIL	Modelo: DPC BRASIL
Descrição: 8185 - FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO COM BAIXO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 337,38</b>	Total Item: 16.869,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 18.416,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MEDBRAS	Modelo: MEDBRAS
Descrição: 9040 - GAZE HIDROFILA EM PACOTE			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 11,51</b>	Total Item: 18.416,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 39.140,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MEDBRAS	Modelo: MEDBRAS
Descrição: 11250 - GAZE HIDROFILA EM ROLO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 39,14</b>	Total Item: 39.140,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 21.475,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BECARE	Modelo: BECARE
Descrição: 11015 - FILTRO UMIDIFICADOR HMEF BACTERIOLOGICO VIRAL PARA RESPIRADOR			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 42,95</b>	Total Item: 21.475,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 1.216,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE
Descrição: 11443 - KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,20</b>	Total Item: 1.216,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 1.216,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE
Descrição: 11444 - KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,20</b>	Total Item: 1.216,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 26.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: 9011 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 7,5			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,66</b>	Total Item: 26.600,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 29.300,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



Item: 1	Unidade: UND	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: 11445 - LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,93</b>		Total Item: 29.300,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 10.040,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: 9041 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,0			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,51</b>		Total Item: 10.040,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 8.490,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: 9024 - SONDA FOLEY NO12 DE 02 VIAS C/ 10			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 42,45</b>		Total Item: 8.490,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 16.612,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: 8076 - SONDA DE FOLEY NO 14 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 41,53</b>		Total Item: 16.612,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 8.306,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: 11286 - SONDA DE FOLEY N.16 2 VIAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 41,53</b>		Total Item: 8.306,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 8.366,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: 8143 - SONDA DE FOLEY NO 18 (2 VIAS). C/10 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 41,83</b>		Total Item: 8.366,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 4.570,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: 8232 - SONDA DE FOLEY NO 22 (2 VIAS).COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 45,70</b>		Total Item: 4.570,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 2.498,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: 11449 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) INFANTIL COM RESERVATORIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 249,81</b>		Total Item: 2.498,10
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 2.730,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: 11451 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 273,08</b>		Total Item: 2.730,80
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 519,30</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



Descrição: 11448 - TESOURA SPENCER 9CM

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 34,62**

Total Item: 519,30

**LOTE 27**                      Quant.: 1                      Num: 058

**Total: 100,95**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: ABC                      Modelo: ABC

Descrição: 11447 - AFASTADOR FARABEU 13 X 125MM

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 20,19**

Total Item: 100,95

**LOTE 28**                      Quant.: 1                      Num: 054

**Total: 89.800,00**

Item: 1                      Unidade: CX                      Marca: MEDIX                      Modelo: MEDIX

Descrição: 11446 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX TAMANHO M

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.: 44,90**

Total Item: 89.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020062601  
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 30/06/2020 08:57:04

				TOTAL DO PROCESSO:	361.125,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>361.125,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 065			<b>Total: 16.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GI	Modelo:		
Descrição: 11381 - PROPES DESCARTAVEL(PAR)					
Quantidade: 20.000		<b>Valor Unit.: 0,83</b>		Total Item: 16.600,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 054			<b>Total: 1.860,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: 11442 - SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML AGULHADA P/INSULINA					
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 0,31</b>		Total Item: 1.860,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 085			<b>Total: 24.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: 8982 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA					
Quantidade: 72.000		<b>Valor Unit.: 0,34</b>		Total Item: 24.480,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 072			<b>Total: 17.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: 11252 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA					
Quantidade: 50.000		<b>Valor Unit.: 0,35</b>		Total Item: 17.500,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 077			<b>Total: 30.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: 11368 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHAL					
Quantidade: 72.000		<b>Valor Unit.: 0,43</b>		Total Item: 30.960,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 056			<b>Total: 42.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: 8951 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA					
Quantidade: 72.000		<b>Valor Unit.: 0,59</b>		Total Item: 42.480,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 027			<b>Total: 16.869,00</b>
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: IBF	Modelo:		
Descrição: 8185 - FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO COM BAIXO					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 337,38</b>		Total Item: 16.869,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 18.416,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: 9040 - GAZE HIDROFILA EM PACOTE			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 11,51</b>		Total Item: 18.416,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 39.140,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: 11250 - GAZE HIDROFILA EM ROLO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 39,14</b>		Total Item: 39.140,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 26.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXITEX	Modelo:
Descrição: 9011 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 7,5			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,66</b>		Total Item: 26.600,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 29.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXITEX	Modelo:
Descrição: 11445 - LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,93</b>		Total Item: 29.300,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 9.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXITEX	Modelo:
Descrição: 9041 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,0			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item: 9.920,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 87.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: 11446 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX TAMANHO M			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 43,50</b>		Total Item: 87.000,00